

S-IMMUNO Lukrecja Acerola Cynk 50 kapsułek

Cena: 22,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	S-LAB SP. Z O. O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościS-IMMUNO LUKRECJA, ACEROLA, CYNK to wysokoskoncentrowany preparat roślinnych ekstraktów, witamin i minerałów wspierających prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego. W skład preparatu wchodzi ekstrakty z aceroli, korzenia lukrecji, cynk, selen oraz witamina D3. Suplementacja preparatem S-IMMUNO LUKRECJA, ACEROLA, CYNK jest wskazana u osób z obniżoną odpornością organizmu. Witamina C zawarta w aceroli, cynk i selen: pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Korzeń lukrecji (Glycyrrhiza glabra) bogaty jest w saponiny triterpenowe, w tym glicyryzynę, flawonoidy oraz kumaryny o korzystnych właściwościach biologicznych, w tym przeciwdrobnoustrojowych. Witamina D: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, oraz bierze udział w procesie podziału komórek. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie. Kapsułkę należy popić wodą. **Ważne** Preparat można stosować przez okres 4 tygodni, następnie należy zrobić 4 tygodniową przerwę, po której można wrócić do ponownego stosowania preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zaleca się zdrowy tryb życia oraz stosowanie zbilansowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. **Przeciwwskazania i środki ostrożności:** nadwrażliwość na którykolwiek ze składników, nadciśnienie tętnicze oraz choroby serca (niewydolność serca, choroba wieńcowa, zaburzenia rytmu serca), ciąża i karmienie piersią, choroby nerek, zaburzenia równowagi wodno-elektrolitowej (głównie hipokaliemia), stosowanie leków moczopędnych, antyarytmicznych, sterydowych, zbyt długie przyjmowanie dużych dawek może spowodować obrzęk, zawroty głowy i podniesienie ciśnienia krwi. **Sposób przechowywania:** Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze 15-25°C, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią. **Składniki** Ekstrakt z aceroli (Malpighia glabra L) standaryzowanej na 25% zawartość witaminy C, ekstrakt z korzenia lukrecji (Glycyrrhiza glabra) standaryzowany na zawartość 40% kwasu glicyryzynowego, glukonian cynku, selenian sodu, witamina D3 (cholekalcyferol), maltodekstryna, dwutlenek krzemu, otoczka kapsułki: dwutlenek tytanu, tlenek żelaza, barwniki: błękit patentowy i żółcień chinolinowa, żelatyna, woda. **Producent** S-LAB Sp. z o.o. Ul. Kiełczowska 255-095 Mirków